1

关于召开江苏省护理学会第十届老年护理
专业委员会第一次全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会老年护理专业委员会定于 2023 年 8 月

15日在南京召开第一次全体委员会议，现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议时间

2023 年 8 月 15日（周二）14:00-16:00

二、会议地点

江苏省人民医院 12 号楼 8 楼 2-2 号会议室，地址：江苏

省南京市鼓楼区广州路 300 号

三、参会人员

江苏省老年护理专业委员会主任委员、副主任委员、委

员及秘书

四、会议内容

1.学习江苏省护理学会专业委员会管理规定；

2.2023 年老年护理专委会工作计划解读及分工；

3.专委会 5 年工作规划解读及分工；

2

4.学术讲座。

五、费用

免会务费，交通费、住宿费按规定回原单位报销。

六、乘车路线

1.地铁：南京南站乘 3 号线到大行宫站转 2 号线，汉中

门地铁站 2 号出口，步行 1 公里即可；南京站乘 1 号线到新

街口站转 2 号线，汉中门地铁站 2 号出口，步行 1 公里即可；

2.出租车：从南京南站、南京站乘出租车直接到江苏省

人民医院，费用 25 元左右；

3.公交：从南京站乘公交 318路至虎踞关南，步行 69 米

即可，从南京站乘公交 13路至五台山北，步行 960米即可。

七、其他事项

1.本次全体委员会议为第十届老年护理专业委员会成立

后首次会议，请全体委员安排好工作，务必参加会议；将对

各位委员进行考核，同时会上将颁发聘书；

2.联系人：李雁飞（老年护理专委会秘书），15950500878。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

老年护理专业委员会

2023 年 7 月 13 日